
 

Anzeigen-Preisliste – Gültig ab 01. Januar 2023

Spaltenbreite	 1-spaltig	 42 mm	 Satzspiegel:	 180 x 270 mm
	 2-spaltig	 88 mm	
	 3-spaltig	 134 mm	
	 4 spaltig	 180 mm

Inseratenpreise:	 Anzeigengröße	 Nettopreis	 Nettopreis 	
		  S/W 	 farbig
	 1/1 Seite (4-spaltig x 270 mm)	 378,00 Euro	 540,00 Euro
	 1/2 Seite (4-spaltig x 133 mm)	 186,20 Euro	 266,00 Euro
	 1/4 Seite (2-spaltig x 133 mm)	 93,10 Euro	 133,00 Euro
	 1/8 Seite (2-spaltig x 66,5 mm)	 46,50 Euro	 66,50 Euro
	 1/12 Seite (1-spaltig x 66,5 mm)	 23,30 Euro	 33,30 Euro
	 1/16 Seite (1-spaltig x 33,25 mm)	 11,60 Euro	 16,60 Euro

Millimeterpreis:	 1-Spaltig = S/W = 0,35 Euro	 Farbe = 0,50 Euro

Rabatte:	   6-maliges Erscheinen:   5% 
	 12-maliges Erscheinen: 10% 
Beilagen 	 bis 20 g	 je Stück 0,07 Euro

Anzeigen-Annahmeschluss: � An jedem vorletzten Donnerstag im Monat, 16.00 Uhr;  
in Wochen mit einem Feiertag kann sich der  
Annahmeschluss verschieben.

Annahmestelle:	 Druckerei und Verlag Markus Reichert 
	 Ostring 9a • 63762 Großostheim-Ringheim
	 Telefon (06026) 60006-0 • Telefax (06026) 3777
	 E-Mail: hl-schaafheim@gmx.de oder schaafheimer@druckerei-reichert.de
Öffnungszeiten:	 Mo. – Di. :	 8.00 – 12.00 Uhr und 13.00 – 17.00 Uhr
	 Mi. – Do.:	 8.00 – 12.00 Uhr und 13.00 – 16.00 Uhr
	 Fr. :	 8.00 – 13.00 Uhr
Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer.

Anzeigen-Bestellschein
Hiermit bestelle ich

❏ Anzeige 1 Seite ❏ s/w 324,– €

180 � 270 mm ❏ 4-fbg.-Zuschlag 136,– €

❏ Anzeige 1/2 Seite ❏ s/w 159,60 €

180 � 133 mm ❏ 4-fbg.-Zuschlag 68,– €

❏ Anzeige 1/4 Seite ❏ s/w 79,80 €

88 � 133 mm ❏ 4-fbg.-Zuschlag 34,– €

❏ Anzeige 1/8 Seite ❏ s/w 39,90 €

88 � 66,50 mm ❏ 4-fbg.-Zuschlag 17,– €

❏ Anzeige Kleinanzeige ❏ s/w 19,95 €

42 � 66,50 mm ❏ 4-fbg.-Zuschlag 8,50 €

❏ Anzeige Kleinanzeige ❏ s/w 9,95 €

42 � 33,25 mm ❏ 4-fbg.-Zuschlag 4,25 €

in der Ausgabe �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  2010
in der Ausgabe �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  2011

Millimeterpreis 1-spaltig = 0,30 EUR, mit Farbe + 43% Farbzuschlag

Bei einer 6-maligen Schaltung erhalten Sie einen Rabatt von 5%;
bei einer 12-maligen Schaltung erhalten Sie einen Rabatt von 10%.

Schaafheim, den __________________________________                     _________________________________________________
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Netto-Preise
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Anzeigen-Beratung,
-Gestaltung und -Annahme:

Horst Landrock
hl-schaafheim@gmx.de


